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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81406032I

2. Data e Regjistrimit 06/02/2018
3. Emri i Subjektit "Blue Vista"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.7, Rruga 
"Androniqi Zenko Antoniu", Godine private nr.27 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor nderkombetar pasagjeresh dhe mallrash per 

te trete dhe me qera. Organizim eventesh, festash, 
konferencash, koncerte, reklama etj. Shoqeria kryen cdo lloj 
aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe 
qe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet 
nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te 
etikes.
Zamir Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2018                Deri: 05/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autobus AA 334 TM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "Blue Vista"
Telefon: 0684840007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-657577-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723653-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.03.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 334 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776420-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
20.04.2018 per miratimin e z. Hazir Muslia si drejtues te veprimtarise per nje periudhe 2 
vjeçare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D795417-82D5-4FDA-A73A-2716F5C72C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623EC885-22DB-47FE-844B-5283204DBFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE83ED-4E30-43DF-93BD-578D5ECA55DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE83ED-4E30-43DF-93BD-578D5ECA55DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9486A4-3118-444A-8C70-A84378CAB121


3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566364-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet_2019.pdf
Pozicioni_31.12.2019.xlsx
Vendimi OV_BV.pdf
Performanca_31.12.2019.xlsx

Datë: 14/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B9B8B9-3AFE-4CE0-9829-48D56BF4281D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3975AB-1727-4EBD-91DA-E7C69E427950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298064BB-F690-45F0-B3BC-E8A0FAD56BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298064BB-F690-45F0-B3BC-E8A0FAD56BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F1AB2A-A9B1-466B-A2A8-0F5386B22F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DE5193-29B9-4135-925A-E9C291125002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA2BBDC-5B3F-4D73-8D3D-1E585A071283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937FF482-BA58-4800-A8F0-7124D106ECF4

